CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º160/2017

O vereador Aparecido Antônio

de Oliveira, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA,  ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais determine ao setor

competente   que   tome   providências   quanto   a Construção

de  um  campo  de  bocha e de   malha  no Loteamento Praia Ilha

do Sol.

JUSTIFICATIVA: Os moradores do referido Bairro

reivindicam essas melhorias, uma vez que o mesmo local não

apresenta condições de Lazer desta modalidade, assim

contribuiria para realização de atividades físicas e de

encontros sociais.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 21 de setembro de 2017

APARECIDO ANTONIO DE OLIVEIRA

Vereador PP